
 - 1 - 

 令和元年５月三木市議会臨時会 市長 閉会あいさつ  

令和元年５月１７日 

 

 閉会に当たりまして、ごあいさつを申し上げます。 

 

 議員の皆様におかれましては、公私何かとご多用の中、終始ご精

励を賜り、ありがとうございました。 

 おかげをもちまして、このたびの市議会に提案いたしました議案

につきまして、適切なるご決定を賜りましたことに、厚くお礼を申

し上げます。 

 

 また、本会期中におきまして、正副議長をはじめとする議会役員

の選出等が行われ、新しい陣容のもとに、市政の進展と市民福祉の

向上にお力添えを賜ることとなりました。新役員の方々のご活躍を

心からお祈り申し上げます。 

 

 はや、夏の気配が感じられる頃となりましたが、寒暖の差の大き

い時期でもございます。議員の皆様には、くれぐれも健康にご留意

いただき、より一層、ふるさと三木発展のためにご活躍をいただき

ますよう、心からお願い申し上げまして、閉会のあいさつといたし

ます。 



 - 2 - 

 ありがとうございました。 


